
Manufacturer NDC or UPC Pack Unit

Nuedexta 20 mg-10 mg Capsule Avanir Pharmace 64597-0301-60 60 EA $1,888.54 $31.48
Nuedexta 20 mg-10 mg Capsule Avanir Pharmace 64597-0301-60 60 EA $1,888.54 $31.48

Acamprosate Calcium 333 mg Tablet, Del. Rel. Ahp 60687-0121-25 30 EA $81.37 $2.71

Acamprosate Calcium 333 mg Tablet, Del. Rel. Glenmark Pharma 68462-0435-18 180 EA $237.24 $1.32

Acamprosate Calcium 333 mg Tablet, Del. Rel. Major Pharmaceu 00904-7213-04 30 EA $85.20 $2.84

Acamprosate Calcium 333 mg Tablet, Del. Rel. Marlex Pharm. 10135-0636-32 180 EA $233.74 $1.30

Acamprosate Calcium 333 mg Tablet, Del. Rel. Mylan 00378-6333-80 180 EA $177.42 $0.99

Acamprosate Calcium 333 mg Tablet, Del. Rel. Mylan Instituti 51079-0241-06 50 EA $51.79 $1.04

Acamprosate Calcium 333 mg Tablet, Del. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0569-28 180 EA $303.61 $1.69

Addyi 100 mg Tablet Sprout Pharmace 58604-0214-30 30 EA $994.80 $33.16

Aduhelm 170 mg/1.7 mL (100 mg/mL) Vial Biogen-Idec 64406-0101-01 Non-Pill Product

Aduhelm 300 mg/3 mL (100 mg/mL) Vial Biogen-Idec 64406-0102-02 Non-Pill Product

Atomoxetine Hcl 10 mg Capsule Apotex Corp 60505-2830-03 30 EA $133.24 $4.44

Atomoxetine Hcl 10 mg Capsule Burel Pharmaceu 35573-0415-30 30 EA $133.24 $4.44

Atomoxetine Hcl 10 mg Capsule Camber Pharmace 31722-0714-30 30 EA $66.00 $2.20

Atomoxetine Hcl 10 mg Capsule Dr.Reddy'S Lab 55111-0519-30 30 EA $58.60 $1.95

Atomoxetine Hcl 10 mg Capsule Glenmark Pharma 68462-0265-30 30 EA $57.12 $1.90

Atomoxetine Hcl 10 mg Capsule Northstar Rx Ll 16714-0755-01 30 EA $141.22 $4.71

Atomoxetine Hcl 10 mg Capsule Prasco Labs 66993-0040-30 30 EA $213.28 $7.11

Atomoxetine Hcl 10 mg Capsule Rising Pharm 64980-0373-03 30 EA $58.60 $1.95

Atomoxetine Hcl 10 mg Capsule Teva Usa 00093-3542-56 30 EA $133.24 $4.44

Atomoxetine Hcl 18 mg Capsule Apotex Corp 60505-2831-03 30 EA $133.24 $4.44

Atomoxetine Hcl 18 mg Capsule Burel Pharmaceu 35573-0416-30 30 EA $133.24 $4.44

Atomoxetine Hcl 18 mg Capsule Camber Pharmace 31722-0715-30 30 EA $66.00 $2.20

Atomoxetine Hcl 18 mg Capsule Dr.Reddy'S Lab 55111-0520-30 30 EA $58.60 $1.95

Atomoxetine Hcl 18 mg Capsule Glenmark Pharma 68462-0266-30 30 EA $57.12 $1.90

Atomoxetine Hcl 18 mg Capsule Northstar Rx Ll 16714-0756-01 30 EA $136.36 $4.55

Atomoxetine Hcl 18 mg Capsule Prasco Labs 66993-0041-30 30 EA $213.28 $7.11

Atomoxetine Hcl 18 mg Capsule Rising Pharm 64980-0374-03 30 EA $58.60 $1.95

Atomoxetine Hcl 18 mg Capsule Teva Usa 00093-3543-56 30 EA $133.24 $4.44

Atomoxetine Hcl 25 mg Capsule Apotex Corp 60505-2832-03 30 EA $133.24 $4.44

Atomoxetine Hcl 25 mg Capsule Burel Pharmaceu 35573-0417-30 30 EA $133.24 $4.44

Atomoxetine Hcl 25 mg Capsule Camber Pharmace 31722-0716-30 30 EA $66.00 $2.20

Atomoxetine Hcl 25 mg Capsule Dr.Reddy'S Lab 55111-0528-30 30 EA $58.60 $1.95

Atomoxetine Hcl 25 mg Capsule Glenmark Pharma 68462-0267-30 30 EA $57.12 $1.90

Atomoxetine Hcl 25 mg Capsule Northstar Rx Ll 16714-0757-01 30 EA $136.14 $4.54

Atomoxetine Hcl 25 mg Capsule Rising Pharm 64980-0375-03 30 EA $58.60 $1.95

Atomoxetine Hcl 25 mg Capsule Teva Usa 00093-3544-56 30 EA $133.24 $4.44

Atomoxetine Hcl 40 mg Capsule Apotex Corp 60505-2833-03 30 EA $144.76 $4.83

Atomoxetine Hcl 40 mg Capsule Burel Pharmaceu 35573-0418-30 30 EA $144.76 $4.83

Atomoxetine Hcl 40 mg Capsule Camber Pharmace 31722-0717-30 30 EA $75.60 $2.52

Atomoxetine Hcl 40 mg Capsule Dr.Reddy'S Lab 55111-0521-30 30 EA $63.72 $2.12

Atomoxetine Hcl 40 mg Capsule Glenmark Pharma 68462-0268-30 30 EA $62.50 $2.08

Atomoxetine Hcl 40 mg Capsule Major Pharmaceu 00904-6908-04 30 EA $227.87 $7.60

Atomoxetine Hcl 40 mg Capsule Northstar Rx Ll 16714-0758-01 30 EA $146.70 $4.89

Atomoxetine Hcl 40 mg Capsule Prasco Labs 66993-0043-30 30 EA $231.73 $7.72

Atomoxetine Hcl 40 mg Capsule Rising Pharm 64980-0376-03 30 EA $63.72 $2.12

Atomoxetine Hcl 40 mg Capsule Teva Usa 00093-3545-56 30 EA $144.76 $4.83

Atomoxetine Hcl 60 mg Capsule Apotex Corp 60505-2834-03 30 EA $144.76 $4.83

Atomoxetine Hcl 60 mg Capsule Burel Pharmaceu 35573-0419-30 30 EA $144.76 $4.83

Atomoxetine Hcl 60 mg Capsule Camber Pharmace 31722-0718-30 30 EA $75.60 $2.52

Atomoxetine Hcl 60 mg Capsule Dr.Reddy'S Lab 55111-0522-30 30 EA $63.72 $2.12

Atomoxetine Hcl 60 mg Capsule Glenmark Pharma 68462-0269-30 30 EA $62.50 $2.08

Atomoxetine Hcl 60 mg Capsule Northstar Rx Ll 16714-0759-01 30 EA $147.11 $4.90

Atomoxetine Hcl 60 mg Capsule Prasco Labs 66993-0044-30 30 EA $231.73 $7.72

Atomoxetine Hcl 60 mg Capsule Rising Pharm 64980-0377-03 30 EA $63.72 $2.12

Atomoxetine Hcl 60 mg Capsule Teva Usa 00093-3546-56 30 EA $144.76 $4.83

Atomoxetine Hcl 80 mg Capsule Apotex Corp 60505-2835-03 30 EA $156.18 $5.21

Atomoxetine Hcl 80 mg Capsule Burel Pharmaceu 35573-0420-30 30 EA $156.18 $5.21

Atomoxetine Hcl 80 mg Capsule Camber Pharmace 31722-0719-30 30 EA $85.20 $2.84

Atomoxetine Hcl 80 mg Capsule Dr.Reddy'S Lab 55111-0563-30 30 EA $68.86 $2.30

Atomoxetine Hcl 80 mg Capsule Glenmark Pharma 68462-0270-30 30 EA $67.87 $2.26

Atomoxetine Hcl 80 mg Capsule Northstar Rx Ll 16714-0760-01 30 EA $158.59 $5.29

Atomoxetine Hcl 80 mg Capsule Prasco Labs 66993-0045-30 30 EA $250.02 $8.33

Atomoxetine Hcl 80 mg Capsule Rising Pharm 64980-0378-03 30 EA $68.86 $2.30

Atomoxetine Hcl 80 mg Capsule Teva Usa 00093-3547-56 30 EA $156.18 $5.21

Atomoxetine Hcl 100 mg Capsule Apotex Corp 60505-2836-03 30 EA $156.18 $5.21

Atomoxetine Hcl 100 mg Capsule Burel Pharmaceu 35573-0421-30 30 EA $156.18 $5.21

Atomoxetine Hcl 100 mg Capsule Camber Pharmace 31722-0720-30 30 EA $85.20 $2.84

Atomoxetine Hcl 100 mg Capsule Dr.Reddy'S Lab 55111-0564-30 30 EA $68.86 $2.30

Atomoxetine Hcl 100 mg Capsule Glenmark Pharma 68462-0271-30 30 EA $67.87 $2.26

Atomoxetine Hcl 100 mg Capsule Northstar Rx Ll 16714-0761-01 30 EA $159.28 $5.31

Atomoxetine Hcl 100 mg Capsule Prasco Labs 66993-0046-30 30 EA $250.02 $8.33

Atomoxetine Hcl 100 mg Capsule Rising Pharm 64980-0379-03 30 EA $68.86 $2.30
Atomoxetine Hcl 100 mg Capsule Teva Usa 00093-3548-56 30 EA $156.18 $5.21
Benzonatate 100 mg Capsule Acella Pharmace 42192-0617-01 100 EA $17.99 $0.18
Benzonatate 100 mg Capsule Aiping Pharmace 11788-0028-01 100 EA $24.00 $0.24
Benzonatate 100 mg Capsule Alembic Pharmac 62332-0426-31 100 EA $35.93 $0.36
Benzonatate 100 mg Capsule Bionpharma Inc. 69452-0143-20 100 EA $35.94 $0.36
Benzonatate 100 mg Capsule Camber Pharmace 31722-0956-01 100 EA $24.00 $0.24
Benzonatate 100 mg Capsule Caraco/Sun Phar 57664-0133-88 100 EA $33.60 $0.34
Benzonatate 100 mg Capsule Chartwell Rx Ll 62135-0440-90 90 EA $216.00 $2.40
Benzonatate 100 mg Capsule Epic Pharma Llc 42806-0714-01 100 EA $18.00 $0.18
Benzonatate 100 mg Capsule Greenstone Llc. 59762-1122-01 100 EA $27.60 $0.28
Benzonatate 100 mg Capsule Major Pharmaceu 00904-6564-60 100 EA $23.39 $0.23
Benzonatate 100 mg Capsule Medstone Pharma 71626-0201-01 100 EA $59.33 $0.59
Benzonatate 100 mg Capsule Strides Pharma 64380-0712-06 100 EA $35.94 $0.36

Product Name Pkg Size

Marketed Product

Other Products

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.  Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.                                                                                                                                                                                                                                                            

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher.  The price 

paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below.  Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of 

marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed.  For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are 

included.
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Manufacturer NDC or UPC Pack UnitProduct Name Pkg Size

Benzonatate 100 mg Capsule Tagi Pharma 51224-0010-50 100 EA $34.44 $0.34
Benzonatate 100 mg Capsule Xlcare Pharmace 72865-0117-30 30 EA $3.90 $0.13
Benzonatate 100 mg Capsule Zydus Pharmaceu 68382-0247-01 100 EA $26.38 $0.26
Benzonatate 150 mg Capsule Aiping Pharmace 11788-0029-01 100 EA $211.58 $2.12
Benzonatate 200 mg Capsule Acella Pharmace 42192-0618-01 100 EA $22.49 $0.22
Benzonatate 200 mg Capsule Aiping Pharmace 11788-0027-01 100 EA $38.40 $0.38
Benzonatate 200 mg Capsule Alembic Pharmac 62332-0427-31 100 EA $47.99 $0.48
Benzonatate 200 mg Capsule Bionpharma Inc. 69452-0144-20 100 EA $51.00 $0.51
Benzonatate 200 mg Capsule Camber Pharmace 31722-0958-01 100 EA $36.00 $0.36
Benzonatate 200 mg Capsule Caraco/Sun Phar 57664-0134-88 100 EA $50.40 $0.50
Benzonatate 200 mg Capsule Chartwell Rx Ll 62135-0441-60 60 EA $180.00 $3.00
Benzonatate 200 mg Capsule Epic Pharma Llc 42806-0715-01 100 EA $22.50 $0.23
Benzonatate 200 mg Capsule Marlex Pharm. 10135-0632-05 500 EA $157.64 $0.32
Benzonatate 200 mg Capsule Strides Pharma 64380-0713-06 100 EA $51.00 $0.51
Benzonatate 200 mg Capsule Tagi Pharma 51224-0001-50 100 EA $38.63 $0.39
Benzonatate 200 mg Capsule Xlcare Pharmace 72865-0119-30 30 EA $7.02 $0.23
Benzonatate 200 mg Capsule Zydus Pharmaceu 68382-0091-01 100 EA $30.60 $0.31
Bromfed Dm 2 mg-30 mg-10 mg/5 mL Syrup Canton Laborato 69437-0605-04 Non-Pill Product
Brompheniramine-Pseudoephed-Dm 2 mg-30 mg-10 mg/5 mL Syrup Acella Pharmace 42192-0607-40 Non-Pill Product
Brompheniramine-Pseudoephed-Dm 2 mg-30 mg-10 mg/5 mL Syrup Chartwell Rx Ll 62135-0302-48 Non-Pill Product
Brompheniramine-Pseudoephed-Dm 2 mg-30 mg-10 mg/5 mL Syrup Eywa Pharma Inc 71930-0026-18 Non-Pill Product
Brompheniramine-Pseudoephed-Dm 2 mg-30 mg-10 mg/5 mL Syrup Lannett Co. Inc 00527-5302-64 Non-Pill Product
Brompheniramine-Pseudoephed-Dm 2 mg-30 mg-10 mg/5 mL Syrup Perrigo/Padagis 00574-1104-04 Non-Pill Product
Brompheniramine-Pseudoephed-Dm 2 mg-30 mg-10 mg/5 mL Syrup Pharm Assoc Inc 00121-0933-04 Non-Pill Product
Brompheniramine-Pseudoephed-Dm 2 mg-30 mg-10 mg/5 mL Syrup Taro Pharm Usa 51672-4165-08 Non-Pill Product
Carbidopa 25 mg Tablet Amerigen Pharma 43975-0220-10 100 EA $1,049.94 $10.50
Carbidopa 25 mg Tablet Aurobindo Pharm 59651-0146-01 100 EA $78.00 $0.78
Carbidopa 25 mg Tablet Edenbridge Phar 42799-0123-01 100 EA $175.14 $1.75
Carbidopa 25 mg Tablet Northstar Rx Ll 16714-0067-01 100 EA $1,060.90 $10.61
Carbidopa 25 mg Tablet Oceanside Pharm 68682-0200-25 100 EA $175.14 $1.75
Carbidopa 25 mg Tablet Zydus Pharmaceu 70710-1221-01 100 EA $126.60 $1.27
Carbidopa Powder Fagron Inc 51552-1102-02 Non-Pill Product
Carbidopa Powder Letco Medical, 62991-2848-01 Non-Pill Product
Carbidopa Powder Medisca Inc. 38779-0202-03 Non-Pill Product
Carbidopa Powder Professional Co 51927-2480-00 Non-Pill Product
Carbidopa Powder Spectrum 49452-1692-01 Non-Pill Product
Codeine Sulfate 15 mg Tablet West-Ward/Hikma 00054-0243-24 100 EA $86.28 $0.86
Codeine Sulfate 30 mg Tablet Lannett Co. Inc 00527-1698-01 100 EA $143.10 $1.43
Codeine Sulfate 30 mg Tablet West-Ward/Hikma 00054-0244-25 100 EA $93.01 $0.93
Codeine Sulfate 60 mg Tablet West-Ward/Hikma 00054-0245-25 100 EA $170.47 $1.70
Daybue 200 mg/mL Solution, Oral Acadia Pharmace 63090-0660-01 Non-Pill Product
Dextromethorphan Hbr Powder Fagron Inc 51552-0121-03 Non-Pill Product
Dextromethorphan Hbr Powder Letco Medical, 62991-1042-02 Non-Pill Product
Dextromethorphan Hbr Powder Medisca Inc. 38779-0355-02 Non-Pill Product
Dextromethorphan Hbr Powder Professional Co 51927-1339-00 Non-Pill Product
Exservan 50 mg Film, Medicated Mitsubishi Tana 70510-2201-02 Non-Pill Product
Flibanserin 100 % Powder A.P.I. Solution 46144-0312-01 Non-Pill Product
Flumazenil 0.1 mg/mL Vial App/Fresenius K 63323-0424-05 Non-Pill Product

Flumazenil 0.1 mg/mL Vial Bedford Labs 55390-0092-10 Non-Pill Product

Flumazenil 0.1 mg/mL Vial Claris/Baxter 36000-0148-10 Non-Pill Product

Flumazenil 0.1 mg/mL Vial West-Ward/Hikma 00143-9784-10 Non-Pill Product

Flumazenil 0.1 mg/mL Vial West-Ward-Novap 00143-9684-10 Non-Pill Product

Flumazenil 100 % Powder A.P.I. Solution 46144-0169-10 Non-Pill Product

Guanfacine Hcl 1 mg Tablet Actavis/Teva 00591-0444-01 100 EA $24.48 $0.24

Guanfacine Hcl 1 mg Tablet Advagen Pharma 72888-0123-01 100 EA $43.20 $0.43

Guanfacine Hcl 1 mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0242-01 100 EA $60.00 $0.60

Guanfacine Hcl 1 mg Tablet Amneal Pharmace 53746-0711-01 100 EA $67.20 $0.67

Guanfacine Hcl 1 mg Tablet Aurobindo Pharm 59651-0840-01 100 EA $48.00 $0.48

Guanfacine Hcl 1 mg Tablet Avkare 42291-0310-01 100 EA $48.06 $0.48

Guanfacine Hcl 1 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0727-90 90 EA $432.00 $4.80

Guanfacine Hcl 1 mg Tablet Epic Pharma Llc 42806-0048-01 100 EA $60.00 $0.60

Guanfacine Hcl 1 mg Tablet I3 Pharmaceutic 72319-0018-04 100 EA $60.00 $0.60

Guanfacine Hcl 1 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-7140-04 30 EA $57.86 $1.93

Guanfacine Hcl 1 mg Tablet Mylan 00378-1160-01 100 EA $17.50 $0.17

Guanfacine Hcl 1 mg Tablet Twi Pharmaceuti 24979-0198-01 100 EA $54.00 $0.54

Guanfacine Hcl 1 mg Tablet Unichem Pharmac 29300-0458-01 100 EA $66.60 $0.67

Guanfacine Hcl 1 mg Tablet Xiromed, Llc 70700-0301-01 100 EA $48.00 $0.48

Guanfacine Hcl 2 mg Tablet Actavis/Teva 00591-0453-01 100 EA $34.32 $0.34

Guanfacine Hcl 2 mg Tablet Advagen Pharma 72888-0124-01 100 EA $57.60 $0.58

Guanfacine Hcl 2 mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0243-01 100 EA $96.00 $0.96

Guanfacine Hcl 2 mg Tablet Amneal Pharmace 53746-0713-01 100 EA $104.40 $1.04

Guanfacine Hcl 2 mg Tablet Aurobindo Pharm 59651-0841-01 100 EA $72.00 $0.72

Guanfacine Hcl 2 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0728-90 90 EA $648.00 $7.20

Guanfacine Hcl 2 mg Tablet Epic Pharma Llc 42806-0296-01 100 EA $84.00 $0.84

Guanfacine Hcl 2 mg Tablet I3 Pharmaceutic 72319-0019-04 100 EA $84.00 $0.84

Guanfacine Hcl 2 mg Tablet Mylan 00378-1190-01 100 EA $24.30 $0.24

Guanfacine Hcl 2 mg Tablet Twi Pharmaceuti 24979-0199-01 100 EA $78.00 $0.78

Guanfacine Hcl 2 mg Tablet Unichem Pharmac 29300-0459-01 100 EA $84.00 $0.84

Guanfacine Hcl 2 mg Tablet Xiromed, Llc 70700-0302-01 100 EA $72.00 $0.72

Guanfacine Hcl Er 1 mg Tablet, Ext. Rel. Actavis/Teva 00228-2850-11 100 EA $88.13 $0.88

Guanfacine Hcl Er 1 mg Tablet, Ext. Rel. Alembic Pharmac 62332-0745-31 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 1 mg Tablet, Ext. Rel. Apotex Corp 60505-3927-01 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 1 mg Tablet, Ext. Rel. Northstar Rx Ll 16714-0190-01 100 EA $66.00 $0.66

Guanfacine Hcl Er 1 mg Tablet, Ext. Rel. Ohm-Sun Pharmac 63304-0924-01 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 1 mg Tablet, Ext. Rel. Slate Run Pharm 70436-0039-01 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 1 mg Tablet, Ext. Rel. Twi Pharmaceuti 24979-0533-01 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 2 mg Tablet, Ext. Rel. Actavis/Teva 00228-2851-11 100 EA $88.13 $0.88

Guanfacine Hcl Er 2 mg Tablet, Ext. Rel. Alembic Pharmac 62332-0746-31 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 2 mg Tablet, Ext. Rel. Apotex Corp 60505-3928-01 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 2 mg Tablet, Ext. Rel. Northstar Rx Ll 16714-0191-01 100 EA $66.00 $0.66

Guanfacine Hcl Er 2 mg Tablet, Ext. Rel. Ohm-Sun Pharmac 63304-0925-01 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 2 mg Tablet, Ext. Rel. Slate Run Pharm 70436-0040-01 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 2 mg Tablet, Ext. Rel. Twi Pharmaceuti 24979-0534-01 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 3 mg Tablet, Ext. Rel. Actavis/Teva 00228-2853-11 100 EA $88.13 $0.88

Guanfacine Hcl Er 3 mg Tablet, Ext. Rel. Alembic Pharmac 62332-0747-31 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 3 mg Tablet, Ext. Rel. Apotex Corp 60505-3929-01 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 3 mg Tablet, Ext. Rel. Northstar Rx Ll 16714-0192-01 100 EA $66.00 $0.66

Guanfacine Hcl Er 3 mg Tablet, Ext. Rel. Ohm-Sun Pharmac 63304-0926-01 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 3 mg Tablet, Ext. Rel. Slate Run Pharm 70436-0041-01 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 3 mg Tablet, Ext. Rel. Twi Pharmaceuti 24979-0536-01 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 4 mg Tablet, Ext. Rel. Actavis/Teva 00228-2855-11 100 EA $88.13 $0.88

Guanfacine Hcl Er 4 mg Tablet, Ext. Rel. Alembic Pharmac 62332-0748-31 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 4 mg Tablet, Ext. Rel. Apotex Corp 60505-3930-01 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 4 mg Tablet, Ext. Rel. Northstar Rx Ll 16714-0193-01 100 EA $66.00 $0.66

Guanfacine Hcl Er 4 mg Tablet, Ext. Rel. Ohm-Sun Pharmac 63304-0927-01 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 4 mg Tablet, Ext. Rel. Slate Run Pharm 70436-0042-01 100 EA $50.35 $0.50

Guanfacine Hcl Er 4 mg Tablet, Ext. Rel. Twi Pharmaceuti 24979-0538-01 100 EA $50.35 $0.50

Hycodan 5 mg-1.5 mg Tablet Genus Lifescien 64950-0205-03 30 EA $42.00 $1.40

Source: First Databank, 03/24/2024. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. © 2024. Pg. 2 of 4



Manufacturer NDC or UPC Pack UnitProduct Name Pkg Size

Hycodan 5 mg-1.5 mg/5 mL Syrup Genus Lifescien 64950-0342-47 Non-Pill Product

Hycodan 5 mg-1.5 mg/5 mL (5 mL) Syrup Genus Lifescien 64950-0342-45 Non-Pill Product

Hydrocodone-Chlorpheniramne Er 10 mg-8 mg/5 mL Suspension, Ext. Rel. Tris Pharma Inc 27808-0086-03 Non-Pill Product

Hydrocodone-Homatropine Mbr 5 mg-1.5 mg Tablet Genus Lifescien 64950-0206-03 30 EA $42.00 $1.40

Hydrocodone-Homatropine Mbr 5 mg-1.5 mg Tablet Kvk-Tech, Inc. 10702-0055-03 30 EA $42.00 $1.40

Hydrocodone-Homatropine Mbr 5 mg-1.5 mg/5 mL Syrup Bio-Pharm/Torre 59741-0262-16 Non-Pill Product

Hydrocodone-Homatropine Mbr 5 mg-1.5 mg/5 mL Syrup Genus Lifescien 64950-0371-47 Non-Pill Product

Hydrocodone-Homatropine Mbr 5 mg-1.5 mg/5 mL Syrup Kvk-Tech, Inc. 10702-0150-16 Non-Pill Product

Hydromet 5 mg-1.5 mg/5 mL Syrup Actavis/Teva 00472-1030-16 Non-Pill Product

Intuniv 1 mg Tablet, Ext. Rel. Shire Us Inc. 54092-0513-02 100 EA $1,165.68 $11.66

Intuniv 2 mg Tablet, Ext. Rel. Shire Us Inc. 54092-0515-02 100 EA $1,165.68 $11.66

Intuniv 3 mg Tablet, Ext. Rel. Shire Us Inc. 54092-0517-02 100 EA $1,165.68 $11.66

Intuniv 4 mg Tablet, Ext. Rel. Shire Us Inc. 54092-0519-02 100 EA $1,165.68 $11.66

Leqembi 200 mg/2 mL (100 mg/mL) Vial Eisai Inc. 62856-0212-01 Non-Pill Product

Leqembi 500 mg/5 mL (100 mg/mL) Vial Eisai Inc. 62856-0215-01 Non-Pill Product

Lodosyn 25 mg Tablet Bausch Health U 25010-0711-15 100 EA $3,550.09 $35.50

Lumryz 4.5 gram Packet, Ext. Rel., Granules Avadel Pharmace 13551-0001-07 Non-Pill Product

Lumryz 6 gram Packet, Ext. Rel., Granules Avadel Pharmace 13551-0002-07 Non-Pill Product

Lumryz 7.5 gram Packet, Ext. Rel., Granules Avadel Pharmace 13551-0003-07 Non-Pill Product

Lumryz 9 gram Packet, Ext. Rel., Granules Avadel Pharmace 13551-0004-07 Non-Pill Product

Memantine Hcl 5 mg Tablet Actavis/Teva 00591-3870-60 60 EA $30.00 $0.50

Memantine Hcl 5 mg Tablet Ahp 60687-0173-57 60 EA $34.80 $0.58

Memantine Hcl 5 mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0070-06 60 EA $22.20 $0.37

Memantine Hcl 5 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0075-60 60 EA $26.10 $0.44

Memantine Hcl 5 mg Tablet Amneal Pharmace 65162-0173-06 60 EA $14.36 $0.24

Memantine Hcl 5 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0652-60 60 EA $26.34 $0.44

Memantine Hcl 5 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0807-60 60 EA $14.40 $0.24

Memantine Hcl 5 mg Tablet Celltrion Usa, 72606-0514-02 60 EA $10.32 $0.17

Memantine Hcl 5 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0895-60 60 EA $216.00 $3.60

Memantine Hcl 5 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0596-60 60 EA $30.00 $0.50

Memantine Hcl 5 mg Tablet Lannett Co. Inc 00527-1221-06 60 EA $15.54 $0.26

Memantine Hcl 5 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0229-07 60 EA $26.34 $0.44

Memantine Hcl 5 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0297-09 60 EA $25.86 $0.43

Memantine Hcl 5 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6505-06 50 EA $24.47 $0.49

Memantine Hcl 5 mg Tablet Mylan Instituti 42292-0005-06 50 EA $67.81 $1.36

Memantine Hcl 5 mg Tablet Northstar Rx Ll 72603-0118-01 60 EA $22.87 $0.38

Memantine Hcl 5 mg Tablet Sun Pharma Glob 47335-0321-86 60 EA $14.70 $0.24

Memantine Hcl 5 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0222-60 60 EA $26.34 $0.44

Memantine Hcl 5 mg Tablet Unichem Pharmac 29300-0171-16 60 EA $18.00 $0.30

Memantine Hcl 5 mg Tablet Upsher Smith La 00832-1112-60 60 EA $13.18 $0.22

Memantine Hcl 5 mg Tablet Viona Pharmaceu 72578-0003-14 60 EA $12.12 $0.20

Memantine Hcl 10 mg Tablet Actavis/Teva 00591-3875-60 60 EA $30.00 $0.50

Memantine Hcl 10 mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0071-06 60 EA $22.20 $0.37

Memantine Hcl 10 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0076-60 60 EA $26.10 $0.44

Memantine Hcl 10 mg Tablet Amneal Pharmace 65162-0169-06 60 EA $14.36 $0.24

Memantine Hcl 10 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0653-60 60 EA $26.34 $0.44

Memantine Hcl 10 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0808-60 60 EA $14.40 $0.24

Memantine Hcl 10 mg Tablet Celltrion Usa, 72606-0515-02 60 EA $10.32 $0.17

Memantine Hcl 10 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0896-60 60 EA $288.00 $4.80

Memantine Hcl 10 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0597-60 60 EA $30.00 $0.50

Memantine Hcl 10 mg Tablet Lannett Co. Inc 00527-1222-06 60 EA $15.54 $0.26

Memantine Hcl 10 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0230-07 60 EA $26.34 $0.44

Memantine Hcl 10 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0298-09 60 EA $25.86 $0.43

Memantine Hcl 10 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6506-06 50 EA $26.98 $0.54

Memantine Hcl 10 mg Tablet Mylan Instituti 42292-0006-06 50 EA $67.81 $1.36

Memantine Hcl 10 mg Tablet Northstar Rx Ll 72603-0119-01 60 EA $22.87 $0.38

Memantine Hcl 10 mg Tablet Sun Pharma Glob 47335-0322-86 60 EA $14.70 $0.24

Memantine Hcl 10 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0223-60 60 EA $26.34 $0.44

Memantine Hcl 10 mg Tablet Unichem Pharmac 29300-0172-16 60 EA $18.00 $0.30

Memantine Hcl 10 mg Tablet Upsher Smith La 00832-1113-60 60 EA $13.18 $0.22

Memantine Hcl 10 mg Tablet Viona Pharmaceu 72578-0004-14 60 EA $14.70 $0.24

Memantine Hcl 5 mg (28)-10 mg (21) Tablet, Dose Pk Actavis/Teva 00591-3900-87 49 EA $24.50 $0.50

Memantine Hcl 2 mg/mL Solution, Oral Apotex Corp 60505-6162-05 Non-Pill Product

Memantine Hcl 2 mg/mL Solution, Oral Chartwell Rx Ll 62135-0943-37 Non-Pill Product

Memantine Hcl 2 mg/mL Solution, Oral Lannett Co. Inc 00527-1943-13 Non-Pill Product

Memantine Hcl 2 mg/mL Solution, Oral Macleods Pharma 33342-0066-28 Non-Pill Product

Memantine Hcl 2 mg/mL Solution, Oral Seton Pharmaceu 13925-0540-12 Non-Pill Product

Memantine Hcl 2 mg/mL Solution, Oral Torrent Pharmac 13668-0573-09 Non-Pill Product

Memantine Hcl Er 7 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Amneal Pharmace 65162-0782-03 30 EA $47.94 $1.60

Memantine Hcl Er 7 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Apotex Corp 60505-6208-03 30 EA $137.52 $4.58

Memantine Hcl Er 7 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 59651-0404-30 30 EA $47.94 $1.60

Memantine Hcl Er 7 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Lupin Pharmaceu 68180-0246-06 30 EA $47.94 $1.60

Memantine Hcl Er 7 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-6734-61 100 EA $311.23 $3.11

Memantine Hcl Er 7 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Mylan 00378-5435-93 30 EA $439.58 $14.65

Memantine Hcl Er 7 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Slate Run Pharm 70436-0054-04 30 EA $49.84 $1.66

Memantine Hcl Er 7 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0546-06 30 EA $49.51 $1.65

Memantine Hcl Er 14 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Amneal Pharmace 65162-0783-03 30 EA $47.94 $1.60

Memantine Hcl Er 14 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Apotex Corp 60505-6209-03 30 EA $137.52 $4.58

Memantine Hcl Er 14 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 59651-0405-30 30 EA $47.94 $1.60

Memantine Hcl Er 14 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Lupin Pharmaceu 68180-0247-06 30 EA $47.94 $1.60

Memantine Hcl Er 14 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Mylan 00378-5436-93 30 EA $439.58 $14.65

Memantine Hcl Er 14 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Slate Run Pharm 70436-0055-04 30 EA $49.84 $1.66

Memantine Hcl Er 14 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0547-06 30 EA $49.51 $1.65

Memantine Hcl Er 21 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Amneal Pharmace 65162-0784-03 30 EA $47.94 $1.60

Memantine Hcl Er 21 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Apotex Corp 60505-6210-03 30 EA $137.52 $4.58

Memantine Hcl Er 21 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 59651-0406-30 30 EA $47.94 $1.60

Memantine Hcl Er 21 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Lupin Pharmaceu 68180-0248-06 30 EA $47.94 $1.60

Memantine Hcl Er 21 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Slate Run Pharm 70436-0056-04 30 EA $49.84 $1.66

Memantine Hcl Er 21 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0548-06 30 EA $49.51 $1.65

Memantine Hcl Er 28 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Amneal Pharmace 65162-0785-03 30 EA $47.94 $1.60

Memantine Hcl Er 28 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Apotex Corp 60505-6211-03 30 EA $137.52 $4.58

Memantine Hcl Er 28 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 59651-0407-30 30 EA $47.94 $1.60

Memantine Hcl Er 28 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Lupin Pharmaceu 68180-0249-06 30 EA $47.94 $1.60

Memantine Hcl Er 28 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-6735-61 100 EA $362.30 $3.62

Memantine Hcl Er 28 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Slate Run Pharm 70436-0057-04 30 EA $49.84 $1.66

Memantine Hcl Er 28 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0549-06 30 EA $49.51 $1.65

Namenda 5 mg (28)-10 mg (21) Tablet, Dose Pk Forest/Allergan 00456-3200-14 49 EA $435.76 $8.89

Namenda Xr 7 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Forest/Allergan 00456-3407-33 30 EA $557.72 $18.59

Namenda Xr 14 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Forest/Allergan 00456-3414-33 30 EA $557.72 $18.59

Namenda Xr 21 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Forest/Allergan 00456-3421-33 30 EA $557.72 $18.59

Namenda Xr 28 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Forest/Allergan 00456-3428-33 30 EA $557.72 $18.59

Namenda Xr 7 mg (7)-14 mg (7)-21 mg (7)-28 mg (7) Capsule, Sprinkle, Ext. Rel., Dose Pk Forest/Allergan 00456-3400-29 28 EA $520.56 $18.59

Namzaric 7 mg-10 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Allergan Inc. 00456-1207-30 30 EA $708.58 $23.62

Namzaric 14 mg-10 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Allergan Inc. 00456-1214-30 30 EA $708.58 $23.62
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Manufacturer NDC or UPC Pack UnitProduct Name Pkg Size

Namzaric 21 mg-10 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Allergan Inc. 00456-1221-30 30 EA $708.58 $23.62

Namzaric 28 mg-10 mg Capsule, Sprinkle, Ext. Rel. Allergan Inc. 00456-1228-30 30 EA $708.58 $23.62

Namzaric 7 mg-10 mg (7)/14 mg-10 mg (7)/21 mg-10 mg(7)/28 mg-10 mg(7) Capsule, Sprinkle, Ext. Rel., Dose Pk Allergan Inc. 00456-1229-29 28 EA $661.32 $23.62

Nourianz 20 mg Tablet Kyowa Kirin, In 42747-0602-90 90 EA $6,813.78 $75.71

Nourianz 40 mg Tablet Kyowa Kirin, In 42747-0604-90 90 EA $6,813.78 $75.71

Promethazine-Codeine 6.25 mg-10 mg/5 mL Syrup Nostrum Laborat 70408-0185-34 Non-Pill Product

Promethazine-Codeine 6.25 mg-10 mg/5 mL Syrup Quagen Pharmace 70752-0139-06 Non-Pill Product

Promethazine-Codeine 6.25 mg-10 mg/5 mL Syrup Tris Pharma Inc 27808-0065-02 Non-Pill Product

Promethazine-Dm 6.25 mg-15 mg/5 mL Syrup Amneal Pharmace 65162-0680-86 Non-Pill Product

Promethazine-Dm 6.25 mg-15 mg/5 mL Syrup Slate Run Pharm 70436-0155-41 Non-Pill Product

Promethazine-Dm 6.25 mg-15 mg/5 mL Syrup Tris Pharma Inc 27808-0057-01 Non-Pill Product

Promethazine-Dm 6.25 mg-15 mg/5 mL Syrup Wockhardt Usa L 64679-0604-16 Non-Pill Product

Promethazine Vc-Codeine 6.25 mg-5 mg-10 mg/5 mL Syrup Pharm Assoc Inc 00121-0925-16 Non-Pill Product

Qalsody 100 mg/15 mL (6.7 mg/mL) Vial Biogen-Idec 64406-0109-01 Non-Pill Product

Qelbree 100 mg Capsule, Ext. Rel. Supernus Pharma 17772-0131-30 30 EA $427.34 $14.24

Qelbree 150 mg Capsule, Ext. Rel. Supernus Pharma 17772-0132-30 30 EA $427.34 $14.24

Qelbree 200 mg Capsule, Ext. Rel. Supernus Pharma 17772-0133-30 30 EA $427.34 $14.24

Radicava 30 mg/100 mL IV Solution Mitsubishi Tana 70510-2171-02 Non-Pill Product

Radicava Ors 105 mg/5 mL Suspension, Oral Mitsubishi Tana 70510-2322-01 Non-Pill Product

Relyvrio 3 gram-1 gram Powder In Packet Amylyx Pharmace 73063-0035-04 Non-Pill Product

Rilutek 50 mg Tablet Covis Pharma 70515-0700-60 60 EA $3,692.36 $61.54

Riluzole 50 mg Tablet Apotex Corp 60505-3285-06 60 EA $190.09 $3.17

Riluzole 50 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0286-60 60 EA $47.88 $0.80

Riluzole 50 mg Tablet Glenmark Pharma 68462-0381-60 60 EA $95.05 $1.58

Riluzole 50 mg Tablet Mylan 00378-4145-91 60 EA $202.73 $3.38

Riluzole 50 mg Tablet Quinn-Fpp 69076-0200-60 60 EA $177.60 $2.96

Riluzole 50 mg Tablet Sun Pharmaceuti 62756-0538-86 60 EA $95.05 $1.58

Sodium Oxybate 500 mg/mL Solution, Oral Amneal Pharmace 69238-2391-01 Non-Pill Product

Sodium Oxybate 500 mg/mL Solution, Oral Hikma Pharmaceu 00054-9628-57 Non-Pill Product

Strattera 10 mg Capsule Eli Lilly & Co. 00002-3227-30 30 EA $474.48 $15.82

Strattera 18 mg Capsule Eli Lilly & Co. 00002-3238-30 30 EA $474.48 $15.82

Strattera 25 mg Capsule Eli Lilly & Co. 00002-3228-30 30 EA $474.48 $15.82

Strattera 40 mg Capsule Eli Lilly & Co. 00002-3229-30 30 EA $515.52 $17.18

Strattera 60 mg Capsule Eli Lilly & Co. 00002-3239-30 30 EA $515.52 $17.18

Strattera 80 mg Capsule Eli Lilly & Co. 00002-3250-30 30 EA $556.20 $18.54

Strattera 100 mg Capsule Eli Lilly & Co. 00002-3251-30 30 EA $556.20 $18.54

Teglutik 50 mg/10 mL Suspension, Oral Edw Pharma 70726-0305-01 Non-Pill Product

Tiglutik 50 mg/10 mL Suspension, Oral Itf Pharma, Inc 70726-0303-01 Non-Pill Product

Tuxarin Er 8 mg-54.3 mg Tablet, Ext. Rel. Mainpointe Phar 71269-0040-30 30 EA $65.78 $2.19

Veozah 45 mg Tablet Astellas Pharma 00469-2660-30 30 EA $660.00 $22.00

Vyleesi 1.75 mg/0.3 mL Auto-Injector Palatin Technol 80064-0141-04 Non-Pill Product

Xyrem 500 mg/mL Solution, Oral Jazz Pharmaceut 68727-0100-01 Non-Pill Product

Xywav 0.5 gram/mL Solution, Oral Jazz Pharmaceut 68727-0150-01 Non-Pill Product

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/
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